

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/planta-ziemia-universalna-50l-p-593.html>



PLANTA Ziemia uniwersalna 50l

Cena	19,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	PLANTA Ziemia uniwersalna 50l
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Ziemia Uniwersalna 50 litrów od firmy PLANTA - Idealna dla Twoich roślin!

Dlaczego warto wybrać Ziemię Uniwersalną PLANTA?

Ziemia Uniwersalna PLANTA to produkt stworzony z myślą o roślinach, które potrzebują odpowiedniej jakości gleby, aby rozwijać się zdrowo i pięknie. Nasza ziemia uniwersalna składa się z najwyższej jakości składników, które dostarczają Twoim roślinom niezbędnych składników odżywczych, dzięki czemu będą mogły rosnąć w pełni sił i zawsze prezentować się pięknie.

Zobacz wpis na blogu : [7 Naturalnych Sposobów na Poprawę Jakości Gleby w Twoim Ogrodzie](#)

Co zawiera Ziemia Uniwersalna PLANTA?

Nasza ziemia uniwersalna to mieszanka naturalnych składników, w tym torfu, perlitu i mączki kostnej, która zapewnia doskonałą jakość gleby. Mieszanka składników została starannie dobrana przez naszych specjalistów, aby zapewnić optymalne warunki dla wzrostu roślin.

Jak stosować Ziemię Uniwersalną PLANTA?

Ziemia Uniwersalna PLANTA jest łatwa w użyciu i może być stosowana do wszystkich rodzajów roślin, w tym kwiatów, krzewów i warzyw. Możesz ją stosować jako podłoże przy sadzeniu nowych roślin lub jako uzupełnienie dla istniejących już roślin. Zalecamy stosowanie ziemi uniwersalnej raz na kilka miesięcy, aby Twoje rośliny zawsze miały dostęp do niezbędnych składników odżywczych.

Jakie są zalety Ziemi Uniwersalnej PLANTA?

Nasza ziemia uniwersalna ma wiele zalet, które przyciągają zainteresowanie naszych klientów. Jest to produkt łatwy w użyciu,

który dostarcza Twoim roślinom wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Dzięki temu Twoje rośliny będą rosły zdrowo i pięknie, bez chorób i szkodników. Ziemia Uniwersalna PLANTA jest również odpowiednia dla wszystkich rodzajów roślin

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 50L

PAKOWANIE I DOSTAWA